
پرسپولیس مثل بقیه تیم‌های لیگ برتری 
از مرحله یک شانزدهم جام حذفی وارد 
این رقابت‌ها می‌شود و مثل هر سال 
دنبال قهرمانی این رقابت‌هاست اما در 
3 سال گذشته یحیی در این جام طلسم 
شده. از آخرین قهرمانی سرخ‌ها در این 
جام سه سال و نیم می‌گذرد. جامی که 
تحت هدایت برانکو به دست آمد اما تیم 
یحیی در 3 سال گذشته در آن ناموفق 
بوده است. یحیی که در مقطع اول 
سرمربیگری‌اش در پرسپولیس یک بار تا 
فینال رفت و در ضربات پنالتی شکست 
خورد و دستش به جام نرسید بعدها دو 
بار در قامت سرمربی ذوب‌آهن این جام 
را گرفت اما طی 3 سال گذشته ناکام 
بود. پرسپولیس یحیی دو بار در مراحل 
نیمه‌نهایی و یک چهارم نهایی به استقلال 
در ضربات پنالتی باخت و حذف شد و سال 
قبل هم در کمال ناباوری در تهران مقابل 
چشم تماشاگرانش در یک چهارم نهایی 
در مصاف با آلومینیوم اراک شکست خورد 
و حذف شد.حالا تیم یحیی باید دنبال جام 
دیگری باشد. جامی که فقط با پیروزی در 5 
بازی سخت به دست می‌آید و پرسپولیس 
همیشه برای کسب آن مصمم است. 
پرسپولیس به‌عنوان صدرنشین لیگ برتر 

روی کاغذ برنده بازی با تیم گمنام لیگ 
یکی است و هرگز نباید غافلگیر شود اما 
همه فوتبالی‌ها از جمله اعضای همین تیم 
صدرنشین پرسپولیس قواعد بازی در جام 
حذفی را خوب بلدند و می‌دانند که اولین 
اشتباه در این جام ممکن است فرصتی 

برای جبران نداشته باشد.
 

بدون مهاجم، با نفرات ذخیره 
مقابل تیم لیگ یکی؟

پرسپولیس از بازی بدون مهاجم در دو 
بازی قبلی لیگ برتر خیر دیده اما سؤال 
اینجاست که آیا در بازی حذفی مقابل 
یک تیم بی‌ستاره لیگ یکی هم با همین 
سیستم وارد میدان می‌شود؟معمولاً 
بازی با تیم‌های دسته‌های پایین‌تر در 
جام حذفی به خاطر انگیزه‌ها و مدل بازی 
چریکی‌شان خطرناکتر است و امکان 
غافلگیری مقابل آنها وجود دارد که باید 
دید یحیی با در نظر گرفتن این مسأله 

در بازی امروز ریسک خواهد کرد یا نه.
هر چند بازیکنان ذخیره پرسپولیس 
هم غالباً شناخته شده و مطرح هستند 
اما شاید امکان جابه‌جایی کل نفرات 
و بازی دادن به یک تیم کامل از نفرات 
ذخیره کمی ریسکی باشد و شاید یحیی 

با تلفیقی از بازیکنان اصلی و ذخیره به 
مصاف حریف برود. شاید هم تمام نفرات 
ذخیره را به میدان بفرستد و در صورت 
احساس خطر و نتیجه نگرفتن در این 
بازی خانگی، از نفرات اصلی و شناخته 
شده‌اش بهره ببرد. با این حال اگر در این 
بازی هم بدون مهاجم بازی کند یعنی که 
واقعاً به این روش و سیستم باور یافته و 

فعلاً با همین سبک ادامه خواهد داد.
 

تیمی که تمیروف به آن گل زد
احمد گوهری، مرتضی پورعلی‌گنجی، 
ابوالفضل سلیمانی، سیامک نعمتی، 
محمدمهدی احمدی، سینا اسدبیگی، 
وحدت هنانوف، علی جودکی، محمد 
عمری، امید عالیشاه و شرزود تمیروف 
یازده بازیکنی بودند که حدود سه ماه 
و نیم قبل مقابل ون پارس اصفهان در 
یک بازی تدارکاتی به میدان رفتند و 
پیروز شدند. این اولین بازی تدارکاتی 
ذخیره‌های پرسپولیس در شروع لیگ بود 
که در آخرین روزهای تابستان بعد از بازی 
هفته اول مقابل ذوب‌آهن برگزار شد. 
حالا اما درست به اندازه نیم فصل لیگ، 
پرسپولیس باید مقابل این تیم دسته 

اولی در یک مسابقه رسمی قرار بگیرد.

در آن مقطع با وجود شروع فصل تازه 
هنوز تمیروف از پرسپولیس جدا نشده 
بود و عجیب اینکه این مهاجم گل نزن 
در دقیقه 35 آن بازی تدارکاتی روی ارسال 
کرنر امید عالیشاه تک گل تیمش را به 
ثمر رساند. در آن مسابقه پرسپولیس دو 
ضربه به تیر داشت و دو، سه موقعیت 
هم در نیمه دوم به دست آورد اما با همان 
یک گل برنده شد و حریف دسته اولی تیم 

خوبی نشان داد.
 

از سرخ‌های اصفهان چه 
می‌دانید؟

ز پرسپولیس در مرحله مرو ا  حریف 
یک شانزدهم جام حذفی تیم نوپا و 
تازه‌واردی به فوتبال ایران است. از تأسیس 
این تیم فقط 3 سال می‌گذرد اما این تیم 
مدارج صعودی را فوق‌العاده طی کرده و 
بعد از حضور در لیگ استانی و لیگ دسته 
دوم، این فصل در لیگ دسته اول )آزادگان( 

حضور دارد و بد نتیجه نگرفته است.
ده روز قبل آخرین بازی نیم‌فصل اول 
لیگ یک برگزار شد و ون پارس در یک 
بازی خارج از خانه خوشه طلایی ساوه را 
در قم شکست داد تا از 16 بازی صاحب 
20 امتیاز شود و در لیگ17 تیمی آزادگان 

در رده دهم قرار بگیرد. نکته جالب 
اینکه ون پارس در شش بازی اخیر خود 
در لیگ یک شکست نخورده و صاحب 
سه پیروزی و سه تساوی شده است که 
سه برد آنها در چهار هفته پایانی نیم‌فصل 

رقم خورده است.
البته این تیم شروع ضعیفی در لیگ 
یک داشت و بعد از 4 تساوی در 4 هفته 
ابتدایی، سعید جهانگیری سرمربی‌اش را 
برکنار کرد تا مجتبی توتونی که مدتی در 
کادر فنی سپاهان بوده سرمربی‌اش شود.

در لیست بازیکنان تیم ون پارس مهره 
شاخصی که سابقه فوق‌العاده‌ای در لیگ 
برتر داشته باشد پیدا نمی‌کنید. شاید 
ابوذر صفرزاده هافبک تهاجمی‌شان 
که زمانی در ذوب‌آهن و فجر سپاسی 
بازی کرده مشهورترین‌شان باشد هر 
چند بازیکنانی مثل فردین نجفی و میثم 
جودکی هم ظاهراً مدتی عضو استقلال 
بوده‌اند. ایمان شوریابی هافبک میانی 
باتجربه، علی آزادمنش و محمد امینی دو 
مدافع کناری این تیم نیز از دیگر بازیکنان 

نسبتاً شناخته شده ون پارس هستند.
نکته جالب در مورد ون پارس نقش جهان 
اینکه این تیم سرتا پا سرخ می‌پوشد و 

لقبش هم »سرخ‌ها« است!

گل‌محمدی: ماجرای ترابی را فرافوتبالی کردند 

امیدواریم به فینال برسیم و قهرمان شویم
یحیی گل‌محمدی در کنفرانس خبری 
پیش از بازی جام حذفی پرسپولیس و 
ون پارس اصفهان در ابتدا گفت: قبل 
از هر چیز دوست داشتم که بازی با 
تماشاچی باشد. واقعاً دل‌مان برای 
هواداران‌مان تنگ شده‌. همه‌ جای 
دنیا الان بازی با هوادار است به جز 
فوتبال ما. امیدوارم مسئولین امر 
کاری کنند که تماشاچی‌ها بتوانند 
حضور داشته باشند. این فوتبال 
برای هواداران است. این شرایط 
کار را برای ما هم خیلی سخت 
می‌کند. هم بازیکنان و هم 
مربیان احتیاج به انگیزه 

مضاعف داریم که با حضور هواداران 
در استادیوم‌ها می‌تواند محقق شود‌.

ون پارس: بازی جام حذفی است، با 
یک تیم قابل احترام و البته ناشناخته 
برای ما. چند تا از بازی‌های‌شان را 
دیدیم و آنها در هشت بازی آخرشان 
سه مساوی و پنج برد داشتند و با آمدن 
سرمربی جدیدشان تحول خوبی در 
تیم‌شان شکل گرفت. جام حذفی هم 
جام شگفتی‌هاست و نباید غافلگیر 
شویم. خیلی باید زرنگ و باهوش بازی 
کنیم‌. خواسته من از بازیکنان این بود 
که تمرکز کافی برای بازی داشته باشند 
و ان‌شاءالله با یک بازی رو به جلو و با 

تمرکز کافی از این مرحله عبور کنیم.
اهمیت جام حذفی: ما با تمام قوا 
بازی می‌کنیم. جام حذفی برای ما 
مهم است و با پشت سر گذاشتن 
پنج بازی می‌توانیم یک جام بگیریم و 
این فرصت را حاضر نیستیم از دست 
بدهیم. بازیکنان ما همه‌شان انگیزه 
دارند و همه از کیفیت خوبی برخوردار 
هستند ولی قطعاً سعی می‌کنیم از همه 

نفرات‌مان استفاده کنیم.
مصدومان: سعید چند روزی احتیاج به 
استراحت دارد و شیخ هم احتمالاً بعد 
از یک هفته به تمرینات گروهی‌مان 

اضافه شود‌.

ماجرای ترابی: بحث ترابی، بحث 
فوتبالی بود. وقتی این اتفاق افتاد 
حساسیت بی‌جهت به این موضوع 
نشان دادند؛ خصوصاً کمیته انضباطی 
که واکنش عجولانه‌ای داشت. یک 
اتفاق فوتبالی داخل زمین رخ داده و 
داور هم سر صحنه بود و جریمه‌شان 
کرد. جریمه‌ها بر اساس کارت‌ها است 
که اعمال می‌شود ولی اینکه بخواهیم 
بعد از بازی قضیه را خیلی بزرگ کنیم 
کار نادرستی بود. مسأله بین دو بازیکن 
بود و بعد از بازی هم از هم عذرخواهی 
کردند. خیلی مسائل بزرگتر از این اتفاق 
افتاده، دعواهای کنار و داخل زمین 

بوده که خیلی راحت گذشت کرده‌اند؛ 
الان هم باید این اتفاق می‌افتاد ولی 
مسأله را فرافوتبالی کرده‌اند و این اتفاق 

خوبی نیست.
هدف در جام حذفی: قطعاً امیدواری 
زیادی داریم‌ که بتوانیم به فینال 
برسیم و جام را ببریم. ما در لیگ 
مدعی قهرمانی هستیم و در جام حذفی 
هم این اتفاق می‌افتد. جام حذفی 
جای جبران ندارد و نمی‌توانید بعد از 
یک بازی جبران کنید. نیاز به تمرکز بالا 
داریم و اشتباهات باید خیلی کم باشد‌. 
امیدواریم با این تفکر جلو برویم و در 

نهایت جام حذفی را مال خود کنیم.

 zسوژه‌

شیخ دیاباته

دوازدهمین بازی که از دست داد

24 روز به دلیل مصدومیت نخست و تاکنون 28 روز به خاطر دومین 
آسیب‌دیدگی از تمرینات دور بوده. به عبارتی 51 روز از تمرینات پرسپولیس را با 
آسیب‌دیدگی از دست داده است .در مجموع شیخ دیاباته 66 روز در تمرینات 
گروهی پرسپولیس حضور نداشته تا نیمی از دوران حضورش در پرسپولیس 
معطوف به مصدومیت و ناآمادگی باشد .او دو بازی دوستانه و سه بازی رسمی 

برای پرسپولیس انجام داده و با احتساب بازی امروز 12 بازی را از دست داده.

حسین دوام

امیدوار به بازگرداندن 13 میلیارد!

معاون حقوقی پرسپولیس درباره اینکه این باشگاه امیدوار است با اعتراض به 
حکم صادره مبلغ ۱۳ میلیارد برداشت‌ شده را دوباره به حساب باشگاه برگرداند،‌ 
گفت: این اقدام حقوقی در راستای پیش‌بینی قانونگذار و طبق ماده ۴۷۷ 
انجام شده است و ما به این حکم اعتراض کردیم و ان‌شاءالله اجازه نمی‌دهیم 
بیت‌المال و حق مردم از بین برود. ما باید در این راستا ابتدا حکم را نقض کنیم 

و در ادامه با درخواست اعاده وجه، این پول به حساب باشگاه برمی‌گردد.

مهدی رسول‌پناه

گره در حکم 185 هزار دلاری

با اعلام معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس پرونده رسول‌پناه هنوز باز است و 
حکم نهایی صادر نشده چرا که او به‌ واسطه »قرار تأمین خواسته« حساب ما 
را به‌ میزان پول مورد ادعایش یعنی ۱۸۵ هزار دلار توقیف کرده است اما هنوز 
پرونده در جریان است و رأی نهایی درباره این پرونده صادر نشده است .دوام 
گفته درباره پرونده‌های وکیل بیرانوند و محمد رویانیان احکام قطعی صادر شده 

اما باشگاه با آنها جلسه داشته و دنبال توافق است.

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

ابهام های ناظران حسابرسی 
در صورت های مالی پرسپولیس

 1.4 میلیارد واسطه‌ها
890 میلیون مشاوران!

مزیت بورسی شدن شرکت فرهنگی 
ورزشی پرسپولیس این است که تمام 
مسائل مالی این باشگاه توسط سایت 
کدال منتشر می‌شود. اخیراً گزارشی 
یرادهای ناظران سازمان  ره ا دربا
حسابرسی به پرونده‌های مالی باشگاه 
از 31 خرداد سال گذشته تا 31 خرداد 
امسال منتشر شده که برخی نکات آن 
فوق‌العاده جالب است. در این گزارش 
البته به جای تاجیکستان، ترکمنستان 
و به جای ایده‌پویان‌ماژ، ایده‌پویان‌ساز 

نوشته شده است.
1( عدم انجام طرح دعوی علیه آقای 
استوکس در فیفا در سنوات قبل، با 
توجه به عدم پایبندی ایشان به مفاد 
قرارداد منعقده )با طرح دعوی توسط 
قای استوکس، شرکت محکوم به  آ
پرداخت 25.3 میلیارد ریال )معادل 

92120 دلار( طبق رأی فیفا گردید.(
2( افزایش مدت و مبلغ قرارداد برخی 
بازیکنان، مربیان و مشاوران )از جمله 
د فرجی، یحیی گل‌محمدی،  فرشا

حمید مطهری و ...(
3( عدم درج حق ترانسفر در مفاد 
ز  ا ن ) یکنا ز د منعقده با با ا رد قرا
جمله آقایان امید عالیشاه و حسین 

کنعانی‏زادگان( در سنوات قبل.
4( عدم انجام طرح دعوی علیه آقای 
خلیل‌زاده در خصوص سهم باشگاه 
بابت حق ترانسفر به مبلغ 400هزار دلار.

5( انعقاد قرارداد دلاری با کادر فنی و 
بازیکنان خارجی بدون در نظر داشتن 
شرایط تحریم و مشکلات ناشی از انتقال 
ارز که در برخی موارد منجر به پرداخت 
هزینه دادرسی به فیفا و بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالات گردیده است )از 
جمله پرونده کالدرون و دستیاران.(
6( پرداخت جمعاً مبلغ 71.3 میلیارد 
ریال به بازیکنان و کادرفنی تحت 
عنوان پاداش و یا پول توجیبی سفر به 

عربستان و ترکمنستان.
7( ثبت و درج هزینه‏‌هایی تحت عنوان 
حق کارگزاری )پرداخت به واسطه‌‏ها( در 
قراردادهای برخی بازیکنان )شایان ذکر 
است که در این خصوص در سال مورد 
رسیدگی طبق قراردادهای بازیکنان، 
شرکت مبلغ 14 میلیارد ریال شامل 
25هزار دلار تعهد داشته، لیکن تنها 
مبلغ 6/6 میلیارد ریال در دفاتر ثبت 
گردیده و از بابت الباقی آن ذخیره‏ای در 

حساب‌ها منظور نشده است.(
سط  تو کت  شر میت  محکو  )8
AFC( به  کنفدراسیون فوتبال آسیا )
مبلغ 17500 دلار به علت انتشار یک 
پست در فضای مجازی علیه کشور 
هندوستان )علی‌رغم حضور مدیر 

رسانه‏‌ای در شرکت.(
9( پرداخت 2 میلیارد ریال مازاد بر 
قرارداد فیمابین به آقای مهدی عبدی 
)بازیکن( براساس مصوبه هیأت مدیره.
یت  داش رضا ج تبصره پا 1( در 0
مدیرعامل از سرمربی تیم )آقای یحیی 
گل‌محمدی( به مبلغ 10 میلیارد ریال در 
قرارداد فیمابین و موافقت با پرداخت 
پاداش مزبور در تاریخ 1400/8/22 

)هفت ماه قبل از اتمام مسابقات.(
11( ثبت و پرداخت مبلغ 8.9 میلیارد 
ریال تحت عنوان هزینه حق مشاوره 
به 13 نفر از اشخاص حقیقی )لازم 
به توضیح است که ضمن مشخص 
نبودن چگونگی انتخاب این اشخاص 
گزارش کارکرد آنها نیز در اختیار این 

سازمان قرار نگرفته است.(
12( پرداخت 250 هزار دلار معادل 6/6 
میلیارد ریال بابت رضایتنامه انتقال 
آقای رامین رضاییان به باشگاه الدحیل 

قطر )فاقد مستندات کافی(.
13( انعقاد قرارداد سه‌جانبه واگذاری 
تبلیغات محیطی به طرفیت شرکت، 
سازمان لیگ فوتبال ایران و شرکت 
ایده‌پویان‌ماژ )کارگزار( که در نهایت 
منجر به تحمیل مبلغ خالص 2.9 

میلیارد ریال زیان گردیده است.
جدا از بالا بردن قرارداد یحیی به مبلغ 
یک میلیارد تومان و بالا رفتن 200 
میلیونی قرارداد عبدی، برای سازمان 
حسابرسی هم مثل تمام رسانه‌ها و 
هواداران این سؤال وجود دارد که چرا 
پرونده فسخ شجاع و جدایی استوکس 
به‌صورت حقوقی دنبال نشد اما مهمتر 
و عجیب‌تر از آنها موضوع پرداختی‌های 
گزاف به واسطه‌ها و مشاوران است. 
طبق آنچه در این سایت منتشر شده 
1.4 میلیارد تومان به واسطه‌ها و 890 
میلیون تومان به‌عنوان حق مشاوره به 
افراد حقیقی پرداخت شده که مدیران 

وقت باید در مورد آنها پاسخگو باشند.

محتمل‌ترین ترکیب 
بدون نفرات اصلی

آن روزها پورعلی 
گنجی محروم بود و 

جزو بازیکنان اصلی به 
شمار نمی‌رفت ضمن 

اینکه سینا اسدبیگی و 
محمد عمری که یحیی 
طی سه بازی گذشته 
به آنها اعتماد کرده و 

میدان داده جزو نفرات 
اصلی نبودند. با این 
حال به نظر می‌رسد 

بخشی از همین نفرات 
شانس بازی مقابل 

تیم اصفهانی را داشته 
باشند.

همچنین با توجه به 
شرایط سه چهار بازی 
اخیر به نظر می‌رسد 
بازیکنانی همچون 

سروش رفیعی، کمال 
کامیابی‌نیا، مهدی 

عبدی، حامد پاکدل و 
فرشاد فرجی هم از 

گزینه‌های اصلی برای 
حضور در این میدان 

باشند.
به عبارتی اگر یحیی به 
همه نفرات اصلی‌اش 
در این بازی استراحت 

بدهد محتمل‌ترین 
ترکیب برای پرسپولیس 

در این بازی احمد 
گوهری )دروازه‌بان(، 

فرشاد فرجی و 
ابوالفضل سلیمانی 

)مدافعان میانی(، 
وحدت هنانوف و 

محمد مهدی احمدی 
)مدافعان کناری(، 

کمال کامیابی‌نیا 
و سروش رفیعی 

)هافبک‌های میانی(، 
امید عالیشاه و سیامک 

نعمتی )هافبک‌های 
کناری( و حامد پاکدل و 
مهدی عبدی )مهاجم( 

خواهد بود.
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